
Zápis z veřejné schůze zastupitelstva obce Tetín konané dne 24.04. 2017 

 

Přítomni: Hlavatý Matěj, Portíková Monika, Šturmová Martina, Hlavatý Martin, Festa Aleš, Nálevková Veronika  

Omluveni: Tůma Martin 

Ostatní nepřítomni: 0 

Veřejnost: Kukanová Dagmar 

Ověření zápisu: Portíková Monika, Martin Hlavatý 

 

    Program jednání: 

1/ Partnerská spolupráce – obec Tetín (okres Beroun) 
2/ Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci – cesta Vřesník 
3/ Rozpočtové opatření č. 5 
4/ Rozpočtové opatření č. 6 
5/ Hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu č. 00000001 – Veřejné osvětlení Tetín-Vidoň 
6/ Zrušení zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. 00000002 – Kanalizace (materiály) 
7/ Zadávaní veřejné zakázky č. 00000003 – Kanalizace Tetín – Koleje 
8/ Komise pro výzvu č. 00000003 – Kanalizace Tetín - Koleje 
9/ Nabídka na převedení kroniky do elektronické podoby 

Zasedání obecního zastupitelstva zahájil starosta obce Matěj Hlavatý – konstatoval, že je přítomná nadpoloviční 
většina zastupitelstva, a to je tak usnášení schopné. 

 

Hlasování o programu: 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0 

    

     1/ Partnerská spolupráce – obec Tetín (okres Beroun) 

 Matěj Hlavatý – starostava obce informoval zastupitele obce, že na obecní úřad dne 10.4.2017 mohl přivítat 
starostu obce Tetín (Beroun) Ing. Martina Hrdličku a mohli tak společně zhodnotit nové události, které se v obcích 
konaly a budou konat. Dále dostal od starosty obce Tetín (Beroun) nabídku na bližší spolurpáci, která by byla uzavřena 
smlouvou a mohli jsme tak tvořit společné projekty. Dále řešili blížící se akce, na které se vzájemně pozvali. Starosta 
obce Tetín informoval o tom, že akce konané v obci Tetín (Beroun) předá i občanům naší obce. 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

1/ ZO Tetín schválilo vytvoření bližší spolupráci s obcí Tetín (Beroun). 

     2/ Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci – cesta Vřesník 

 Starosta obce obdržel os SÚS Královéhradeckého kraje a.s. dopis s žádostí o vyjádření či stanovisko ke 
zpracované projektové dokumentaci. Název stavby: III/28440 Tetín- Vřesník – kř. S III/28442 a III/28441 Bukovina. 

 Zastupitelům obce byla předložena celá projektové dokumentace a předložená k rozpravě. 

 Starosta obce Tetín nechal hlasovat o projektové dokumentaci a navrhl hlasování bez námitek. 

   Pro: 6                                  Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

2/ ZO Tetín schválilo smlouvu bez námitek – projektovou dokumentaci – cesta Vřesník. 



  3/ Rozpočtové opatření č. 5 

 Návrh na změnu rozpočtu na rok 2017. Příloha  

Hlasování změně rozpočtu č. 5  

   Pro: 6                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

3/ ZO Tetín schválilo rozpočtové opatření č. 5 

  4/ Rozpočtové opatření č. 6 

 Starosta obce Tetín přednesl návrh na změnu rozpočtového opatření č. 4, kterým chce navýšit hodnotu 
výdajů u položek – Kanalizace a veřejného osvětlení.  

 Navýšení položky Kanalizace o 1 200 000 Kč a Veřejné osvětlení 450 000 Kč. 

 Tyto hodnoty jsou kryty zůstatkem finančních prostředků z běžného účtu k 31.12.2016 
   Pro: 6                                 Proti: 0                             Zdržel se hlasování: 0       

4/ ZO Tetín schválilo rozpočtové opatření č. 6 

5/ Hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu č. 00000001 – Veřejné osvětlení Tetín-Vidoň 

Starosta obce Tetín, obdržel od komise výběrového řízení zprávu o výsledku zasedání komise. Kde komise 
došla k doporučení zhotovitele stavby. 

Elektrovasury, spol. s ručením omez., Kladruby nad Labem – Kolesa 9, 535 01 Přelouč, IČ: 15049558 

Starosta obce předložil všechny cenové nabídky, které byly doručeny obci Tetín a splňovaly všechny podmínky 
stanovené směrnicí č.1/2017. 

A) Energoland, spol. s. r. o. – Srnojedy, Pardubická 18, 530 02, IČ: 47472961 
Cena včetně DPH: 1 194 239,- Kč 

B) K energo s. r. o., Nádražní 36, 563 01 Lanskroun, IČ: 27494683 
Cena včetně DPH: 1 181 335,- Kč 

C) Elektrovasury, spol. s ručením omez., Kladruby nad Labem – Kolesa 9, 535 01 Přelouč 
Cena včetně DPH: 994 805,- Kč 

 Starosta obce nechal hlasovat zastupitele obce o zhotoviteli prací, která byla předložena komisí. 

Pro: 6                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 0       

5/ ZO Tetín schválilo zhotovitele prací: Elektrovasury, spo. S ručením omez., Kladruby nad Labem – Kolesa 9, 535 01 
Přelouč, cena s DPH: 994 805,- Kč. 

6/ Zrušení zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. 00000002 – Kanalizace (materiály) 
 

 Starosta obce Tetín po konzultaci s projektantkou, která vyhotovila projektovou dokumentaci (Kanalizace – 
Koleje – Tetín). Přednesl návrh na zrušení zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. 00000002 – Kanalizace 
(materiál) a navrhl vedení této veřejné zakázky malého rozsahu jako jednu celou , kde bude materiály na práce 
dodávat zhotovitel celého projektu včetně stavby a všech prací. 

 O tomto návrhu nechal starosta obce hlasovat 

Pro: 4                                 Proti: 1                              Zdržel se hlasování: 1       

6/ ZO Tetín rozhodlo o zrušení zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. 00000002 -  Kanalizace (materiály) 

 



7/ Zadávaní veřejné zakázky č. 00000003 – Kanalizace Tetín – Koleje 

 Starosta obce seznámil zastupitele s návrhem výzvy č. 00000003 – Kanalizace Tetín – Koleje, kterým se 
stanovují podmínky pro budování kanalizace, dle projektové dokumentace. Viz Příloha č. 3 

 O návrhu nechal starosta hlasovat. 

Pro: 5                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 1       

 
7/ ZO Tetín schválilo výzvu č. 00000003 – Kanalizace Tetín – Koleje 

8/ Komise pro výzvu č. 00000003 – Kanalizace Tetín - Koleje 

 Do komise navrhl starosta tyto členy: 

 Aleše Festu 
 Luboše Portíka 
 Martina Hlavatého  

Pro: 5                                 Proti: 0                              Zdržel se hlasování: 1       

8/ ZO Tetín stanovilo komisi ve složení: Aleš Festa, Luboš Portík, Martin Hlavatý 

9/ Nabídka na převedení kroniky do elektronické podoby 

 Starosta obce Tetín obdržel návrh na převedení obecní kroniky do elektronické podoby, která by se tak stala 
dostupnější širší veřejnosti a mohlo by se v ní přehledněji vyhledávat. Informoval o veškerých výhodách a dohodl se 
zastupitelstvem obce, že osloví kronikářku – Ing. Hanu Machkovou o této možnosti. 

 

   Usnesení: 

1/ ZO Tetín schválilo vytvoření bližší spolupráci s obcí Tetín (Beroun). 

2/ ZO Tetín schválilo smlouvu bez námitek – projektovou dokumentaci – cesta Vřesník. 

3/ ZO Tetín schválilo rozpočtové opatření č. 5 

4/ ZO Tetín schválilo rozpočtové opatření č. 6 

5/ ZO Tetín schválilo zhotovitele prací: Elektrovasury, spo. S ručením omez., Kladruby nad Labem – Kolesa 9, 535 01 
Přelouč, cena s DPH: 994 805,- Kč. 

6/ ZO Tetín rozhodlo o zrušení zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. 00000002 -  Kanalizace (materiály) 

7/ ZO Tetín schválilo výzvu č. 00000003 – Kanalizace Tetín – Koleje 

8/ ZO Tetín stanovilo komisi ve složení: Aleš Festa, Luboš Portík, Martin Hlavatý 

 

Zapsala: Portíková Monika                                                      Ověřil: Šturmová Martina, Hlavatý Martin 

 

Schválil: Hlavatý Matěj 

 

V Tetíně 24. 04. 2017 

 



Rozpočtové opatření č. 5 

 

 

Rozpočtové opatření č. 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 

 


